
ZAWODY Z OKAZJI DNIA DZIECKA 2025 roku

Zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka, organizowane zostały przez Koło Polskiego
Związku Wędkarskiego „Małża” w Pińczowie cyklicznie jak co roku, impreza cieszy się
dużym zainteresowaniem. W dniu 1 czerwca 2025 roku wzięło w niej udział 42 dzieci.
 O godzinie 15.00 nad zalewem w Pińczowie zrobiło się tłoczno, z małymi wędkarzami
przyszły całe rodziny. Młodym przyszłym wędkarzom pomagali rodzice lub dziadkowie,
ale to już tradycja, nauka, rozwijanie swoich umiejętności. Atmosfera podczas imprezy
była znakomita, pogoda dopisała wyśmienicie. Wędkowano metodą spławikową. Ryby
brały dość słabo, ale większość uczestników złowiła przynajmniej jedną sztukę.
Dominowały drobne płocie, wzdręgi, uklejki i okonie. Uczestnicy rywalizowali ze sobą w
kategorii zrzeszonych i niezrzeszonych, niezrzeszeniu uczestnicy zostali podzieleni na
dwie grupy wiekowe. Łowienie rozpoczęto o godzinie 15.30 i trwało do godziny 16.30.
Po sygnale kończącym zawody komisja sędziowska rozpoczęła ważenie ryb, które
niezwłocznie wróciły do wody. Najlepszy z zawodników złowił ponad kilogram ryb. Po
podliczeniu wyników ogłoszono zwycięzców.

W kategorii uczestników zrzeszonych:

-I miejsce Wojciech Woźniak (975 pkt)

-II miejsce Filip Ziółkowski (740 pkt)



-III miejsce Dawid Golik (570 pkt)

W kategorii uczestników niezrzeszonych, w grupie 6-10 lat:          

-I miejsce Nikola Szałabska (655 pkt)

-II miejsce Łucja Wójtowicz (550 pkt)

-III miejsce Aleksandra Jonczyk (320 pkt)

W kategorii uczestników niezrzeszonych, w grupie 11-16 lat:

-I miejsce Maja Bogdanowicz (1060 pkt)

-II miejsce Aleks Chrobot (325 pkt)

-III miejsce Zuzanna Szafraniec (290 pkt)

Każdy z uczestników został nagrodzony paczką niespodzianką. Uczestnicy którzy
uzyskali najwięcej punktów zostali wyróżnieni ponadto pucharami które wręczył
Przewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Woźniczko.

Puchary, upominki oraz nagrody zostały ufundowane przez Koło PZW „Małża” w
Pińczowie oraz przez sponsorów:

Starostwo Powiatowe w Pińczowie

Urząd Miasta i Gminy Pińczów,

RYGIPS Stawiany

Sklep CarpVigo Pińczów Mariusz Wójcik,

Irena Moskwa,

Wodociągi Pińczów,

Wszystkim sponsorom serdecznie dziękujemy.
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